

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 165608-2012 z dnia 2012-05-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płońsk

Przebudowa przepustu na rowie melioracyjnym RA w ciągu drogi powiatowej nr 3030W Wierzbica Szlachecka - Starczewo - Arcelin Zakres robót obejmuje ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE 1. Roboty geodezyjne. a). Odtworzenie w terenie osi głównych...
Termin składania ofert: 2012-06-06

**Płońsk: Przebudowę przepustu na rowie melioracyjnym RA w
ciągu drogi powiatowej nr 3030W Wierzbica Szlachecka -
Starczewo - Arcelin.**

Numer ogłoszenia: 240772 - 2012; data zamieszczenia: 09.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 165608 - 2012r.

**Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia:** nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Zarząd Dróg, ul. Płocka 101, 09-100 Płońsk, woj. mazowieckie,
tel. , faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowę przepustu na rowie melioracyjnym RA w ciągu drogi powiatowej nr 3030W Wierzbica Szlachecka - Starczewo - Arcelin..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa przepustu na rowie melioracyjnym RA w ciągu drogi powiatowej nr 3030W Wierzbica Szlachecka - Starczewo - Arcelin Zakres robót obejmuje ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE 1. Roboty geodezyjne. a). Odtworzenie w terenie osi głównych przepustu wraz z punktami wysokościowymi. L = 20,00 m = 0,02 km b). Inwentaryzacja powykonawcza. 2. Roboty rozbiórkowe. a). Rozebranie nawierzchni bitumicznej nad istniejącym przepustem na długości 6,00 m o gr. 8 cm. $P = 6,00 * 5,00 = 30,00 \text{ m}^2$ b). Rozebranie podbudowy z kamienia łamanego o gr. warstwy 25 cm. $P = 6,00 * 5,50 = 33,00 \text{ m}^2$ c). Rozebranie betonowych ścianek czołowych na końcach przepustu. $V = 2 * (4,00 * 1,80 * 0,30 - 3,14 * 0,75 * 0,75 * 0,30) =$

1,63 m³ d). Rozebranie części przelotowej przepustu z rur żelbetowych Ø 120 cm. $L = 2 * 10,00 = 20,00$ m 3. Pompowanie wody na czas wykonywania robót w korycie ciek. Przyjęto - 10 dni * 10 m-g = 100 m-g ROBOTY ZIEMNE 3. Wykopy w gruncie kat. I - IV: Rozebranie nasypu nad istniejącym przepustem z pogłębieniem dna ciek. pod ławę fundamentową nowego przepustu i pod umocnienie koryta ciek. Należy przyjąć, że 70 % gruntu będzie nadawać się do odtworzenia nasypu. $V = 6,00 * 2,50 * 5,50 - 2 * 10,00 * 3,14 * 0,75 * 0,75 + 2 * 5,00 * 2,00 * 0,30 = 53,00$ m³ 5. Odtworzenie nasypu nad przepustem. a). Gruntem z odkładu. $V = 53,00 \text{ m}^3 * 0,70 = 37,00$ m³ b). Gruntem z dokopu z odległości do 10 km. $V = 11,00 * 6,00 * 2,20 - 11,00 * 2,42 - 37,00 = 82,00$ m³

ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO 6. Przepust z blach falistych typu Helcor PA. a). Wykonanie ławy fundamentowej z pospółki o gr. 30 cm. $V = 12,40 * 2,10 * 0,30 = 7,80$ m³ b). Montaż przepustu z blach falistych typu Helcor PA o przekroju poprzecznym 210 x 145 cm. $L = 11,80$ m

PODBUDOWY 7. Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych nawierzchni - podbudowy z kamienia łamanego i warstwy wiążącej nawierzchni bitumicznej. $P = 6,00 * 5,58 + 6,00 * 5,08 = 64$ m² 8. Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie warstwa o grubości 25 cm. $P = 6,00 * 5,58 = 33,48$ m²

NAWIERZCHNIE 9. Nawierzchnia z betonu asfaltowego - warstwa wiążąca o gr. 4 cm nad przepustem. $P = 6,00 * 5,08 = 30,48$ m² 10. Nawierzchnia z betonu asfaltowego - warstwa ścieralna o gr. 4 cm nad przepustem i na zjazdach na posesję. $P = 6,00 * 5,00 = 30,00$ m²

ROBOTY WYKONCZENIOWE 11. Umocnienie powierzchniowe skarp nasypów nad wlotami do przepustów i dna ciek. a). Umocnienie dna i skarp ciek. na długości po 5,00 m od wlotów koszami gabionowymi gr. 17 cm wypełnionymi kamieniem polnym narzutowym. $P = 2 * 5,00 * (2,10 + 2 * 1,50) = 51,00$ m² b). Wbudowanie geowłókniny pod umocnienie gabionami. $P = 51,00$ m² c). Wykonanie podwaliny z krawężnika betonowego 15 x 30 cm jako fundamentu do podtrzymania umocnienia skarp nasypu nad wlotami do przepustu. $L = 4 * 2,00 = 8,00$ m d). Wykonanie umocnienia skarp nasypu nad wlotami z elementów betonowych drobnowymiarowych na podsypce cementowo-piaskowej o gr. warstwy 3 cm. $P = 2 * (2,00 * 4,08 - 2,50) = 11,32$ m² e). Wykonanie obramowania umocnienia skarp z obrzeża betonowego chodnikowego 8 x 30 cm. $L = 2 * (4,24 + 2 * 1,50) = 14,50$ m b). Wykonanie umocnienia skarp przez humusowanie gr. 5 cm z obsianiem trawą. $P = 4 * 2,00 * 2,50 + 2 * 4,08 * 1,00 = 28,16$ m²

Droga 3030W znajduje się na terenie Gminy Dzierżążnia, powiat płoński, województwo mazowieckie 1) Szczegółowy zakres rzeczowy robót określają: a) Dokumentacja projektowa b) Przedmiar robót c) Szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót 2) Przedmiot zamówienia obejmuje również wszystkie prace i obowiązki wykonawcy wymienione we wzorze umowy i warunkach ogólnych dla umów na wykonanie robót budowlanych. 3) Roboty będą wykonywane zgodnie z dokumentacją projektową, szczegółowymi specyfikacjami technicznymi

wykonania i odbioru robót, przedmiarem robót i zgodnie ze sztuką inżynierską. Przetarg obejmuje: specjalność według CPV: 45.23.31.20.-6; 45.22.00.00 - 5; 45.22.10.00 - 2..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.22.00.00-5, 45.22.10.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

- **Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:**
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

- Przedsiębiorstwo Transportowo - Handlowe WAPNOPOL Adam Nowakowski, ul. Nadrzeczna 12, 06-450 Gliniojeck, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 72347,49 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

- **Cena wybranej oferty:** 46620,60
- **Oferta z najniższą ceną:** 46620,60 / **Oferta z najwyższą ceną:** 92851,70
- **Waluta:** PLN.